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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022 
 
Hallitus kokoontui kuusi kertaa. Hallituksen jäseninä on toiminut puheenjohtajana Veijo 
Leimuvirta, varapuheenjohtajana Jani Koponen, sihteerinä Eero Niemelä, rahastonhoitajana 
Peter Vollner ja muina jäseninä Heli Peltonen-Räty, Esa Sievänen ja Juha Simonen ja varalla 
Arja Vainio ja Sakari Jaamala. Heli Peltonen-Räty erosi hallituksen jäsenyydestä syksyllä 
paikkakunnalta poismuuton takia.  
 
Laskiaistapahtuma oli sunnuntaina 27.2.2022. Paikalla oli runsaasti väkeä, noin 100 
henkilöä. Yhdistys tarjosi ilmaiseksi hernekeittoa ja grillimakkaroita. 
 
Siivoustalkoot pidettiin lauantaina 23.4.2022. Paikalla oli noin 30 osanottajaa. 
 
Kevätkokous pidettiin 26.4.2022 Nikinmäen koululla.. Paikalla oli 5 osanottajaa. Kokouksessa 
käsiteltiin sääntömääräiset asiat, toimintakertomus, tilinpäätös ja toiminnantarkastuskertomus 
sekä toisessa käsittelyssä hyväksyttiin sääntömuutosesitys. 
 
Juhannusjuhla pidettiin juhannusaattona 24.6.2022. Metsäpalovaroitustilan takia kokkoa ei 
voitu polttaa. Paikalla oli kuitenkin noin 150 henkilöä. Ohjelmassa oli arpajaiset, 
kanoottikilpailu ja musiikkia sekä grillimakkaran ja mehun myyntiä. 
 
Syyskokous pidettiin 17.11.2021 Nikinmäen koululla. Paikalla oli viisitoista osanottajaa. 
Tilaisuuden aluksi jaettiin pihakilpailun palkinnot. Ensimmäinen sija Anna ja Peter Vollner, 
toinen sija Asta ja Ensio Laaksonen sekä Nina Dufvelin ja kolmas sija Kulvindar Kaur. 
Puheenjohtajaksi valittiin Peter Vollner ja erovuorossa olevien tilalle Veijo Leimuvirta ja Esa 
Sievänen ja varajäseneksi Sakari Jaamala. 
Toiminnantarkastajiksi valittiin Markku Järvinen ja Leena Palmroos ja varalle Asta Laaksonen 
ja Ensio Laaksonen. 
 
Kokouksessa hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio. Jäsenmaksu päätettiin pitää 
ennallaan, 26 €.  
 
Suomen Omakotiliiton Uudenmaan piirin kokouksiin on osallistunut Eero Niemelä. Hän on 
myös Suomen Omakotiliiton liittovaltuuston jäsen.  
  
Vantaan Omakotiyhdistysten Keskusjärjestö ry (VOK) toimintaan NIKOn edustajana VOK:in 
hallituksessa on toiminut Eero Niemelä. 
 
Liikuntaharrastuksia Nikinmäen koululla NIKO on tukenut entiseen tapaan.  
 
Nikinmäen Omakotiyhdistys NIKO ry on varannut liikuntavuoroja Nikinmäen koululle 
seuraavasti: 
Naisten liikunta (bodyjumppa), kaksi vuoroa, Naisten sähly, Perhetemppujumppa, Miesten 
lentopallo, Miesten sähly  
Liikuntavuoroissa on ollut viikottain yli sata osanottajaa. 

 
Jäsenedut 
Jäsenistölle on tarjottu ostoetuja Omakotiliiton, Omakotiliiton Uudenmaan piirin ja VOK:n 
toimesta. NIKO:lla on kaluston vuokraustoimintaa. Yhdistyksen omistaman kaluston 
vuokraamisen edellytyksenä on NIKOn jäsenyys.  
  
 



 
 
 
NIKO;n vuokralaitteiden (peräkärry, klapikone, oksasilppuri ja nokkakärry) vuokraustoiminta 
siirrettiin tapahtuvaksi Vihervimman Puutarhamyymälässä. 
 
Tiedotustoiminta 
Tapahtumista ja kokouksista tiedotettiin, ilmoitustauluilla, jäsentiedotteilla ja yhdistyksen 
internet-sivustolla.  
Tiedottamisessa on myös käytetty Nikinmäen Facebook-ryhmää. 
 
Jäsenistö 
Jäsenmäärä vuoden 2022 lopussa oli 428 jäsentä, joista maksaneita oli 428  Edellisen 
vuoden lopun tilanteessa jäsenmäärä oli 438 jäsentä. 
   
Talous 
Yhdistyksen talous on perustunut jäsenmaksutuloihin. Tuloja on myös saatu kaluston 
vuokrauksesta. Yhdistyksen talous on ollut vakaa. 
 
Nikinmäen Omakotiyhdistys NIKO ry 
Hallitus. 


